FACULTAD DE CIENCIAS SOCIOSANITARIAS (fcss.umh.es)

CUARTO DE LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FISICA'Y DEL DEPORTE

Coordinador del curso: David Gonzalez-Cutre Coll (dgonzalez-cutre@umbh.es)

UNIVERSITAS
Miguel
Herndandez

Lunes de 9a 10

Lunes de 9a 10

ne 20

Centro de yde 17 a18h. yde 17 a18h.
. , Investigacion del Martesde 10a | Martesde 10a
David Gonzalez-Cutre Coll (R) Deporte, Despacho dgonzalez-cutre@umbh.es 965222162 12.30 h. 12.30 h.
n2 15 Miércoles de 9 Miércoles de 9
a10.30 h. a10.30 h.
Lunes de 14.15 Lunes de 14.15
Ensefianza de la actividad Centro de a15.45 h. a15.45 h.
A fisica y del deporte Investigacion del Miércoles de Miércoles de
Eugenio Bonete Torralba Deporte, Despacho ebonete@umh.es 965222163 15.30 2 16.30 h. | 15.30 2 16.30 h.
n24 Jueves de 17.45 | Jueves de 17.45
al9h. al9h
Centro de Martes de Martes de
Celes Martinez Galindo Investigacion del m.martinezg@umh.es 965222442 16'3,(,) 21830 h. 16'3,(,) a18.30h.
Deporte, Despacho Miércoles de Miércoles de
n217 16.30a218.30h. | 16.30a18.30 h.
Inv:si?tar:igr? del De Lunes a De Lunes a
Manuel Moya Ramodn (R) & mmoya@umh.es 965222046 Jueves de 16 a Jueves de 16 a
Deporte, Despacho
ne 21 17.30 h. 17.30 h.
A Entrenamiento deportivo
Centro de
Investigacion del Lunes y Lunes y
Raul Lépez Grueso & raul.lopezg@goumh.umh.es 965222568 Miércoles de 15 | Miércoles de 15
Deporte, Despacho 218 h 218 h




Centro de

Miércoles de 9

Miércoles de 9

Investigacion del 965222568 allh. allh.
José Manuel Sarabia Marin jsarabia@goumbh.es Juevesy Juevesy
Deporte, Despacho . .
e 20 Viernes de Viernes de
12.30a14.30h. | 12.30a14.30h
Centro de Juevesde 9a 1l | Juevesde9all
Planificacidn y gestién de la Antonino Martin Palacios Investigacién del amartin@helike.net 965430731 h. h.
actividad fisica y del deporte Deporte, Despacho a.martin@umh.es (oficina) Viernesde 9 a Viernesde 9 a
n21l 12 h. 12 h.
Centro de Lunes y Jueves
Investigacidn del dellailzh. Lunes y Jueves
Manuel Gomis Bataller (R) mgomis@umbh.es 965222453 Martes y
Deporte, Despacho . del1lal4dh.
o1 Miércoles de 11
al3h.
Lunes de 18.30 Lunes de 18.30
Deportes y recreacién a20h. a 20 h.
Centro de Miércoles de Miércoles de
. . Investigacidn del mpelaez@umh.es 10.30a11.30h. | 10.30a 11.30h.
Manuel Peldez Pérez Deporte, Despacho 965222442 Jueves de 17.30 | Jueves de 17.30
n2 12 a 20. a 20.
Viernes de Viernes de
17.30a19.30 h. | 17.30a19.30 h.
Centro de L
Investigacién del Lunes y Martes Miércoles y
Raul Reina Vaillo (R) rreina@umbh.es 965222443 Jueves de 16.30
Deporte, Despacho de 16219 h.
Actividad fisica para n? 26 a1dh.
poblaciones especiales Centro de Jueves de 16 a Lunesde 9a 12
, . , Investigacion del . . 19 h. h.
Maria del Pilar Garcia Vaquero Deporte, Despacho maria.garciav@umh.es 965222485 Viernes de 9 a Martes de 16 a
n? 23 12 h. 19 h.
Unidad de Gestién
Estructura y organizacién de Deportiva. Edificio Martes y Martes y
instalaciones deportivas César Tomas Rodriguez Helike 12 Planta. ctomas@umbh.es 966658687 Miércoles de 15 | Miércoles de 15
Estancia EO6P1- a 16 h. a 16 h.

025




Centro de

Lunes y Jueves

Investigacién del dellal2h. Lunes y Jueves
Manuel Gomis Bataller (R) g mgomis@umbh.es 965222453 Martes y y
Deporte, Despacho . del1lal4dh.
o1 Miércoles de 11
Actividad fisica para la salud al3h.
Centro de Martes de 11a | Jueves de 10.15
. , Investigacidn del 13 h. al2.15h.
Francisco Ayala Rodriguez Deporte, Despacho fayala@umh.es 965222484 Viernes de 12 a Viernes de 9 a
n2 8 14 h. 10 h.
Centro de
Oscar Gutiérrez Aguilar (R) Dlggsf’:jaljctlezzadcio ogutierrez@umbh.es 965222454 Juevel.;dhe. 10a Juevel.;dhe. 10a
Actividades en el medio n?19
natural Centro de Martes de Martes de
. . Investigacién del . . 10.30a 12 h.. 10.30a12h..
José Ignacio Amat Segura Deporte, Despacho jighacio@umbh.es 965222567 Jueves de 9a 12 | Jueves de 9 a 12
n26 h. h.

(R) = Responsable de asignatura




